
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 14 czerwca 2022 r.

DAZ.262.7.2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji (nr 7/22/TPBN), którego przedmiotem 
jest „zakup usługi sprzątania pomieszczeń biurowych”, niniejszym przekazuje informację o wyniku 
postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu oferty złożone zostały przez następujących Wykonawców:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

1
Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG Krzysztof Buszko
ul. Hauke Bosaka 1
25-217 Kielce

2
TREST Sławomir Gradek
ul. Wołoska 70/40
02-507 Warszawa 

3

Konsorcjum firm:
INWEMER Serwis sp. z o. o. – Lider Konsorcjum
ul. Łąkowa 3/5 K
90-562 Łódź
INWEMER System sp. z o. o. – Partner Konsorcjum
ul. św. Jacka Odrowąża 15
03-310 Warszawa

4
Cleaner Sp. z o. o.
ul. Piotrkowska 209/4
90-451 Łódź

5
Usługi Techniczno - Budowlano Melioracyjne HYDROTECH Sp. z o. o.
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103
62-510 Konin

6
Konsorcjum firm:
Clar System S.A. – Lider Konsorcjum
ul. Janickiego 20B



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

60-542 Poznań
Clar Serwis Sp. z o. o. – Partner Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań
Solcom – Bayard Sp. z o. o. – Partner Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

7
P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A/32
01-318 Warszawa

8

Konsorcjum firm:
Security & Cleaning System Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław, 
Security & Cleaning System Sp. z o. o. Spółka Komandytowa – Partner Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław

9
Amlux Sp. z o. o.
Grójecka 77
02-094 Warszawa

10
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2B/22
05-410 Józefów

11
JAK-BUD Jakub Budziński
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I
62-510 Konin

12

Konsorcjum firm:
Praxima Krakpol Sp. z o. o. – Lider konsorcjum
Ul. Dworcowa 2
32-540 Trzebinia
Impel Facility Services Sp. z o. o. – Partner Ul. Ślężna 118
53-118 Wroclaw

13
Bewer Service Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Długa 29/226
00-238 Warszawa 

14
AGNUS Agnieszka Szustak
ul. Białostocka 9
03-741 Warszawa



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

15
Ever Cleaning sp. z o. o.
Ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

16
ALMAR Przemysław Matuszewski
ul. Żwirki i Wigury 1A 
09-400 Płock

17
INTERLUX Sp. Cywilna Kania Małgorzata, Kania Łukasz
ul. S. Żeromskiego 19
07-417 Ostrołęka

18
DOMTOM D. Andrysiak, T. Jakubowski Sp. J.
Ul. Chocianowicka 20A
93-460 Łódź

19
Usługi Techniczno- Budowlano Melioracyjne HYDROTECH Sp. z o. o.
Ul. Powstańców Styczniowych 2/103
62-510 Konin

20

Konsorcjum firm:
Borste System Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum
Ul. Esperanto 14/1
01-049 Warszawa
Borste Service Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum

21
Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 4
44-100 Gliwice

22
PATRAS Sp. z o. o.
01-226 Warszawa

23
Clean-ARD Artur Cibor
ul. Wyszogrodzka 3/39
03-337 Warszawa



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy
kryterium cena oferty brutto

(waga 100%) 1%=1pkt

2
TREST Sławomir Gradek
ul. Wołoska 70/40
02-507 Warszawa 

100 pkt

6

Konsorcjum firm:
Clar System S.A. – Lider Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań
Clar Serwis Sp. z o. o. – Partner Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań
Solcom – Bayard Sp. z o. o. – Partner Konsorcjum
ul. Janickiego 20B
60-542 Poznań

97,03 pkt

7
P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak
ul. Klemensiewicza 5A/32
01-318 Warszawa

91,31 pkt

8

Konsorcjum firm:
Security & Cleaning System Sp. z o. o. – Lider 
Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław, 
Security & Cleaning System Sp. z o. o. Spółka 
Komandytowa – Partner Konsorcjum
ul. Racławicka 15/19
53-149 Wrocław

80,89 pkt

10
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski
ul. 3-go Maja 2B/22
05-410 Józefów

67,19 pkt

11
JAK-BUD Jakub Budziński
Wola Podłężna, ul. Rudzicka 40I
62-510 Konin

4,17 pkt

12

Konsorcjum firm:
Praxima Krakpol Sp. z o. o. – Lider konsorcjum
Ul. Dworcowa 2
32-540 Trzebinia
Impel Facility Services Sp. z o. o. – Partner 
Ul. Ślężna 118
53-118 Wroclaw

94,71 pkt



Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

13
Bewer Service Sp. z o. o. Sp. K.
ul. Długa 29/226
00-238 Warszawa 

41,26 pkt

15
Ever Cleaning sp. z o. o.
Ul. Arkuszowa 39
01-934 Warszawa

81,36 pkt

16
ALMAR Przemysław Matuszewski
ul. Żwirki i Wigury 1A 
09-400 Płock

80,95 pkt

18
DOMTOM D. Andrysiak, T. Jakubowski Sp. J.
Ul. Chocianowicka 20A
93-460 Łódź

72,60 pkt

21
Spółka Inwestycji Górniczych Sp. z o. o.
ul. Jagiellońska 4
44-100 Gliwice

63,56 pkt

22
PATRAS Sp. z o. o.
01-226 Warszawa

92,11 pkt

23
Clean-ARD Artur Cibor
ul. Wyszogrodzka 3/39
03-337 Warszawa

78,52 pkt

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVII SWZ. Uwzględniając przyznaną 
punktację jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2, która nie podlega odrzuceniu i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę TREST Sławomir Gradek, ul. Wołoska 70/40, 
02-507 Warszawa, która uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt.

Oferta złożona przez TREST Sławomir Gradek, ul. Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa nie podlega 
odrzuceniu.

Wykonawca TREST Sławomir Gradek, ul. Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa - wykazał, że spełnia 
postawione warunki udziału w postępowaniu oraz że nie podlegają wykluczeniu z postępowania.

Oferta złożona przez TREST Sławomir Gradek, ul. Wołoska 70/40, 02-507 Warszawa spełnia wszystkie 
wymagania Zamawiającego opisane w SWZ.

ZATWIERDZAM

Dariusz Zawadka

Dyrektor 

Działu Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/


		2022-06-14T08:47:47+0000
	Dariusz Zawadka




